
JURISDICCIÓN
ESPEC1AL PARA LA PAZ

RESOLUCION N° 2492 de 2019

(31 de julio)

"Por medio de la cual se hace un nombramiento"

LA SECRETARIA EJECUTIVA DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

En uso de sus facultades constitucionales y legales

RESUELVE:

Articulo 1. Nombrar a partir de la fecha al señor ROBER ALBERTO VELASQUEZ

CHAVARRIAGA, identificado con códula de ciudadanía No. 15.274.456, en el cargo de

Sustanciador Nominado (Sustanciador Corporación Nacional y/o Equivalentes Nominado)

de la Jurisdicción Especial para la Paz - JEP.

Artículo 2. Notificar al señor ROBER ALBERTO VELASQUEZ CHAVARRIAGA el contenido

de la presente resolución.

Artículo 3. Comunicar a la Magistrada XlOMARA CECIL IA BALANTA MORENO y al

responsable de Talento Humano de la Jurisdicción Especial para la Paz - JEP, el contenido de

la presente resolución.

Artículo 4. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE, PUBLI ESE Y CUMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., a los treinta y un (31) días del mes e lic de dos mil diecinueve (2019).

MARÍA DEL ItAR BAHAMÓN FALLA

Secr aria Ejeçutiva

Haborn: Karen lohana Hernández

kovisú: Maria Fernanda Quilano

Francy Elena Palornino M llán

Ariadna Lorena Alfonso

Aprob : luan David Clarte Torres


